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IV. ZIMNÁ LIGA-SLOVENSKÉ ELEKTRÁRNE-ENEL III. KVAL

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - Cena SJF-BO - III. kval.
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 23.2.2013

21
CAMARQUE N

N Bernolákovo Boor JŠ1
Alexandra Szulényiová

Corrado II 210328092
Caprice II  21009058

J7 Holsteiner
  0  57,85   0,85Alexandra SZULÉNYIOVÁ

 

14
SEDUCTOR N

N Pezinok Alberi JK2
Martina Slučiaková

Scampolo 1
Nora S-2845

SVK TK
  0  57,87   0,87Martina SLUČIAKOVÁ

 

11
FRANCIS-K N

N Tomášov Ormeta3
Barbora Novosadová

Denis 4464 s.v.
Fara VS 0313

D3 SVK TK
  0  55,73   1,27David HORVÁTH

 

37
BARÓN 14 N

N Bratislava Do sedla JK4
Andrea Morávková

Texas 4513 s.v.
Iowa 3444

D4 SVK TK
  0  55,66   1,34Alica FROLKOVIČOVÁ

 

55
LORA N

N Bratislava Hipológ5
Michaela Švecová

Great Pleasure
Furioso XLVIII 103

SVK TK
  0  55,19   1,81Michaela ŠVECOVÁ

 

4
CAESAR VD HELLE-I N

N Zálesie JŠ6
Ervin Orbán

Caesar van de Helle
Lord Inci Tatus 12 6

D4 SVK TK
  0  54,77   2,23Rebeka HANČINSKÁ

 

42
GOOFY N

N Bratislava Limit7
JK Limit

Neznámy
Neznáma

J5 Kríženec
  0  53,92   3,08Veronika SOPKOVÁ

 

15
LA GRANDER N

N Pezinok Alberi JK8
Mgr.Milan Lehnický

Lagran 721 811191895
Linosa xx

D2 TK
  0  53,75   3,25Barbara LECHNICKÁ

 

25
CHOCOLATE N

N Bratislava EU Press9
Katarína Ottonellová

Condor 3664 00030270
Odine 3506 96.01807

SVK TK
  0  53,7   3,3Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

6
SILVER BLACK N

N Zálesie JŠ10
Alexandra Mičuchová

Chanel 5 4552
Kapucino 288 VS 1531

Y9 SVK TK
  0  52,87   4,13Peter KOPECKÝ

 

28
MAKELO DU ROY N

N Pezinok Agroforest IRI11
JUDr.Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)

SVK TK
  0  52,36   4,64Júlia ONDRIŠOVÁ

 

8
DORMANE DU PUY-2 N

N Zálesie JŠ12
Ervin Orban

Dormane du Puy 3697
Casanova 9 640

Y9 SVK TK
  0  52,01   4,99Peter KOPECKÝ

 

44
MARŠAL (F XXX-3) N

N Bratislava Limit13
Lea Somogyiová

Furioso XXX 3672
Harun 11 248

J6 Furioso
  0  51,25   5,75Lea ŠOMOGYOVÁ

 

39
RENOMMEE 2 N

N Bratislava Do sedla JK14
Andrea Morávková

Renommee 514  316820
Lord Inci Tatus-5  5

J8 SVK TK
  0  51,01   5,99Mária Jana MASARIKOVÁ

 

48
CAMPO N

N Topoľčianky JŠ15
Viktor Šandor

Catango Z 814 210000
Dúbrava 2046

SVK TK
  0  49,86   7,14Viktor ŠANDOR

 

18
QUEBEC N

N Šamorín K.M.D.16   4  55,01   1,99Kamil BRENČIČ
 

57
LINEA W N

N Bratislava Ippico Dunaj17
MUDr.Martin Čulen

Rohdiamant 01114-90
Lisa 0640/91

WB
  4  53,47   3,53Martin ČULEN

 

59
ELZIKA N

N Bratislava Ippico Dunaj18
Alsa Muslija

Quido 2258
Verna 1194/Vanda

J5 SVK TK
  4  48,78   8,22Alsa MUSLIA

 

12
VYSKEIN N

N Pezinok Rado`s JK19   6  66,19   9,19Miroslav EGYED
 

20
GRACELAND N

N Bernolákovo Boor JŠ20
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 271

J5 AUT TK
  8  72,52  15,52Soňa BOOROVÁ

 

41
RAMÓN N

N Vysoká pri Morave PC21
Soňa Dzvoníková

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 0273

SVK TK
 vyl.Veronika DZVONÍKOVÁ

 

38
WIESZCZKA N

Bratislava Do sedla JK21
Andrea Morávková

Szron sp
Wiki sp

POL TK
 vyl.Ján MAYER
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IV. ZIMNÁ LIGA-SLOVENSKÉ ELEKTRÁRNE-ENEL III. KVAL

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - Cena H-INSTAL - III. kval.
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 23.2.2013

49
LACARO N

N Bratislava Hipológ1
Jan Šoustar

Le Patron 314617097
Mawerica

CZE TK
  0  63,94   0,06Michaela ŠVECOVÁ

 

21
CHOCOLATE N

N Bratislava EU Press2
Katarína Ottonellová

Condor 3664 00030270
Odine 3506 96.01807

SVK TK
  0  63,82   0,18Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

10
SEDUCTOR N

N Pezinok Alberi JK3
Martina Slučiaková

Scampolo 1
Nora S-2845

SVK TK
  0  63,81   0,19Martina SLUČIAKOVÁ

 

31
CONSTANCE N

N Bratislava Slávia4
Jaroslav Sibal

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 2101

SVK TK
  0  63,75   0,25Tomáš KUCHÁR

 

26
ESPIRANTO N

N Liptovský Mikuláš Al Asil5
Pokojný

Espri 311100481
Walli 313508791

D4 Hannoveraner
  0  63,13   0,87Michaela JEŠKOVÁ

 

48
LORA N

N Bratislava Hipológ6
Michaela Švecová

Great Pleasure
Furioso XLVIII 103

SVK TK
  0  63,01   0,99Michaela ŠVECOVÁ

 

3
CAESAR VD HELLE-I N

N Zálesie JŠ7
Ervin Orbán

Caesar van de Helle
Lord Inci Tatus 12 6

D4 SVK TK
  0  62,7   1,3Rebeka HANČINSKÁ

 

9
ROMY 2 N

N Bratislava Karpatia8
Pavel Jurek

Ramino 411050180
Donna 312308585

Y0 Hannoveraner
  0  62,14   1,86Martina JUREKOVÁ

 

7
YOU TOO N

N Zálesie JŠ9 Y9   0  62,13   1,87Peter KOPECKÝ
 

35
RENOMMEE 2 N

N Bratislava Do sedla JK10
Andrea Morávková

Renommee 514  316820
Lord Inci Tatus-5  5

J8 SVK TK
  0  65,9   1,9Mária Jana MASARIKOVÁ

 

47
BARBOLETTA N

N Bratislava Slávia11
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 210172089

SVK TK
  0  62,03   1,97Drahoslav GAŠPAROVIČ

 

53
CRISTIAN VICTOR N

N Bratislava Ippico Dunaj12
Katarína Žiaková

Condor 3664
Viktoria 3973

J8 SVK TK
  0  61,48   2,52Viktória AUFRICHTOVÁ

 

24
MAKELO DU ROY N

N Pezinok Agroforest IRI13
JUDr.Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)

SVK TK
  0  60,72   3,28Júlia ONDRIŠOVÁ

 

25
GRAND SIGNEUR N

N Bratislava Ippico Dunaj14
Petra Burdyová

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-89

AUT TK
  0  60,69   3,31Petra BURDYOVÁ

 

38
MARŠAL (F XXX-3) N

N Bratislava Limit15
Lea Somogyiová

Furioso XXX 3672
Harun 11 248

J6 Furioso
  0  59,91   4,09Lea ŠOMOGYOVÁ

 

42
CAMPO N

N Topoľčianky JŠ16
Viktor Šandor

Catango Z 814 210000
Dúbrava 2046

SVK TK
  0  58,84   5,16Viktor ŠANDOR

 

43
GOTIKA N

N Topoľčianky JŠ17
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure 5068
Dixi SM 2794

CZE TK
  0  57,32   6,68Viktor ŠANDOR

 

1
BAMBINO N

N Bratislava Ippico Dunaj18
Matej Bankovich

Caledo 3389 s.v.
Barilla 2876

SVK TK
  0  56,65   7,35Jana MAREKOVÁ

 

52
ELZIKA N

N Bratislava Ippico Dunaj19
Alsa Muslija

Quido 2258
Verna 1194/Vanda

J5 SVK TK
  0  56,5   7,5Alsa MUSLIA

 

13
MARCO 3 N

N Belá-Dulice BMM20
Beata Vaňová

Marco Pollo 4532
Tanja 1740

SVK TK
  0  56,35   7,65Pavol KRIŠPINSKÝ

 

36
RAMÓN N

N Vysoká pri Morave PC21
Soňa Dzvoníková

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 0273

SVK TK
  0  56,25   7,75Veronika DZVONÍKOVÁ

 

55
ELL N

N Bratislava Pony Team22
Jana Žureková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 1574

D4 SVK TK
  0  55,19   8,81Nikola ŽUREKOVÁ

 

14
CALETA N

N Belá-Dulice BMM23
Ing.Viktor Karel

Calanthano 2772 s.v.
Juranc 82

CZE TK
  0  52,61  11,39Pavol KRIŠPINSKÝ

 

39
FURIOSO XXVII-10 N

N Bratislava Limit24
Ladislav Nagy

Furioso XXVII 3602
Catalin IV-8 162

Furioso (Villam)
  4  62,34   1,66Alica GBÚROVÁ

 

18
QUEBEC N

N Šamorín K.M.D.25   4  62,05   1,95Kamil BRENČIČ
 

6
DORMANE DU PUY-2 N

N Zálesie JŠ25
Ervin Orban

Dormane du Puy 3697
Casanova 9 640

Y9 SVK TK
  4  62,05   1,95Peter KOPECKÝ

 

5
SILVER BLACK N

N Zálesie JŠ27
Alexandra Mičuchová

Chanel 5 4552
Kapucino 288 VS 1531

Y9 SVK TK
  4  61,79   2,21Peter KOPECKÝ

 

33
BARÓN 14 N

N Bratislava Do sedla JK28
Andrea Morávková

Texas 4513 s.v.
Iowa 3444

D4 SVK TK
  4  61,32   2,68Alica FROLKOVIČOVÁ

 

27
WALIS N

N Detva Pozana JK29
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 4435

Y9 CZE TK
  4  60,12   3,88Michaela ŠATAROVÁ

 

11
LA GRANDER N

N Pezinok Alberi JK30
Mgr.Milan Lehnický

Lagran 721 811191895
Linosa xx

D2 TK
  8  80,43  16,43Barbara LECHNICKÁ

 

50
LINEA W N

N Bratislava Ippico Dunaj31
MUDr.Martin Čulen

Rohdiamant 01114-90
Lisa 0640/91

WB
  9  67,07   3,07Martin ČULEN

 

8
FRANCIS-K N

N Tomášov Ormeta32
Barbora Novosadová

Denis 4464 s.v.
Fara VS 0313

D3 SVK TK
 11  76,63  12,63David HORVÁTH

 

12
VYSKEIN N

N Pezinok Rado`s JK33  22  97,13  33,13Miroslav EGYED
 



15
GRACELAND N

N Bernolákovo Boor JŠ34
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 271

J5 AUT TK
 22 112,22  48,22Soňa BOOROVÁ

 

16
CAMARQUE N

N Bernolákovo Boor JŠ35
Alexandra Szulényiová

Corrado II 210328092
Caprice II  21009058

J7 Holsteiner
 vyl.Alexandra SZULÉNYIOVÁ

 

34
WIESZCZKA N

Bratislava Do sedla JK35
Andrea Morávková

Szron sp
Wiki sp

POL TK
 vyl.Ján MAYER
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IV. ZIMNÁ LIGA-SLOVENSKÉ ELEKTRÁRNE-ENEL III. KVAL

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - Cena HORSE DIAMOND - III. kval.
110 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 23.2.2013

43
PICASSO 2 N

N Bratislava Tenzona1
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo

GER
  0  54,59   0,41František PÁL

 

21
QUINALA N

N Bratislava EU Press2
Katarína Ottonelová

Quinar 210204495
Ouvertuere 210138999

Holsteiner
  0  53,9   1,1Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

22
CAPRI N

N Bratislava EU Press3
Katarína Ottonellová

Caproni 210118099
G-Ladina 210229892

Holsteiner
  0  56,68   1,68Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

28
EDUARDO N

N Bratislava Slovan4
JUDr.Diana Lauková

Everden 2754 s.v.
Delfy 59

CZE TK
  0  56,8   1,8Diana LAUKOVÁ

 

54
ELL N

N Bratislava Pony Team5
Jana Žureková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 1574

D4 SVK TK
  0  53,01   1,99Nikola ŽUREKOVÁ

 

19
MEIDLING. ROMINA N

N Šamorín K.M.D.6
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-0

AUT TK
  0  57,62   2,62Kamil BRENČIČ

 

17
MEIDLING. SOLITAIRE N

N Šamorín K.M.D.7
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-0

AUT TK
  0  50,97   4,03Zuzana KUČEROVÁ

 

48
LACARO N

N Bratislava Hipológ8
Jan Šoustar

Le Patron 314617097
Mawerica

CZE TK
  1  58,35   3,35Michaela ŠVECOVÁ

 

4
ABRAMOWICZ N

N Zálesie JŠ9
Ovidius 96.06213
Olympia 96.10502

Y9 KWPN
  1  58,4   3,4Peter KOPECKÝ

 

46
BARBOLETTA N

N Bratislava Slávia10
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 210172089

SVK TK
  1  58,61   3,61Drahoslav GAŠPAROVIČ

 

2
CARDINA N

N Rovinka Equistyle11
Vazex spol. s r.o.

Cardino 210240593
Lappalie 210283596

Y9 Holsteiner
  1  58,8   3,8Zuzana BABČANOVÁ

 

9
ROMY 2 N

N Bratislava Karpatia12
Pavel Jurek

Ramino 411050180
Donna 312308585

Y0 Hannoveraner
  1  59,33   4,33Martina JUREKOVÁ

 

31
COOPER N

N Bratislava Slávia13
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.11636

KWPN
  1  59,4   4,4Tomáš KUCHÁR

 

27
CALVIN 2 N

N Detva Pozana JK14
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 870029796

Y9 Deutches Sportpferd
  1  59,91   4,91Michaela ŠATAROVÁ

 

44
SALVATORE VON WEICH.N

N Bratislava Tenzona15
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 131093401

AUT TK
  1  60,47   5,47František PÁL

 

29
CONTRAS N

N Bratislava Slávia16
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 330746585

Oldenburger
  1  60,8   5,8Tomáš KUCHÁR

 

30
CONSTANCE N

N Bratislava Slávia17
Jaroslav Sibal

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 2101

SVK TK
  1  61,92   6,92Tomáš KUCHÁR

 

45
ULIANA N

N Bratislava Slávia18
Drahoslav Gašparovič

Limbus 210145291
Dime 210172089

Holsteiner
  2  62,91   7,91Drahoslav GAŠPAROVIČ

 

25
ESPIRANTO N

N Liptovský Mikuláš Al Asil19
Pokojný

Espri 311100481
Walli 313508791

D4 Hannoveraner
  4  49,4   5,6Michaela JEŠKOVÁ

 

26
WALIS N

N Detva Pozana JK20
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 4435

Y9 CZE TK
  5  60,42   5,42Michaela ŠATAROVÁ

 

7
YOU TOO N

N Zálesie JŠ21 Y9  13  58,11   3,11Peter KOPECKÝ
 

38
FURIOSO XXVII-10 N

N Bratislava Limit22
Ladislav Nagy

Furioso XXVII 3602
Catalin IV-8 162

Furioso (Villam)
 13  60,5   5,5Alica GBÚROVÁ

 

42
GOTIKA N

N Topoľčianky JŠ23
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure 5068
Dixi SM 2794

CZE TK
 18  89,98  34,98Viktor ŠANDOR

 

13
MARCO 3 N

N Belá-Dulice BMM24
Beata Vaňová

Marco Pollo 4532
Tanja 1740

SVK TK
 19  93,11  38,11Pavol KRIŠPINSKÝ

 

14
CALETA N

N Belá-Dulice BMM25
Ing.Viktor Karel

Calanthano 2772 s.v.
Juranc 82

CZE TK
 vyl.Pavol KRIŠPINSKÝ

 

24
GRAND SIGNEUR N

N Bratislava Ippico Dunaj25
Petra Burdyová

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-89

AUT TK
 vyl.Petra BURDYOVÁ
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IV. ZIMNÁ LIGA-SLOVENSKÉ ELEKTRÁRNE-ENEL III. KVAL

VÝSLEDKY

4.  Skok L - Cena GENERALI SLOVENSKO - III. kval.
120 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 23.2.2013

44
SALVATORE VON WEICH.N

N Bratislava Tenzona1
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 131093401

AUT TK
  0  59,41   0,59František PÁL

 

27
CALVIN 2 N

N Detva Pozana JK2
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 870029796

Y9 Deutches Sportpferd
  0  60,86   0,86Michaela ŠATAROVÁ

 

40
JOPAS N

N Bratislava Kabir JŠ3
Henrich Mock

Pasáž 2812
Jolina 91.6886

CZE TK
  0  62,38   2,38Henrich MOCK

 

21
QUINALA N

N Bratislava EU Press4
Katarína Ottonelová

Quinar 210204495
Ouvertuere 210138999

Holsteiner
  0  56,6   3,4Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

29
CONTRAS N

N Bratislava Slávia5
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 330746585

Oldenburger
  1  65,01   5,01Tomáš KUCHÁR

 

19
MEIDLING. ROMINA N

N Šamorín K.M.D.6
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-0

AUT TK
  2  69,03   9,03Kamil BRENČIČ

 

17
MEIDLING. SOLITAIRE N

N Šamorín K.M.D.7
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-0

AUT TK
  4  59,5   0,5Zuzana KUČEROVÁ

 

2
CARDINA N

N Rovinka Equistyle8
Vazex spol. s r.o.

Cardino 210240593
Lappalie 210283596

Y9 Holsteiner
  4  55,39   4,61Zuzana BABČANOVÁ

 

50
BALDINA N

N Vyšný Kubín VK-klub9
Truban

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 156

SVK TK
  5  64,27   4,27Július TRUBAN

 

43
PICASSO 2 N

N Bratislava Tenzona10
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo

GER
  7  74,59  14,59František PÁL

 

4
ABRAMOWICZ N

N Zálesie JŠ11
Ovidius 96.06213
Olympia 96.10502

Y9 KWPN
  8  56,7   3,3Peter KOPECKÝ

 

28
EDUARDO N

N Bratislava Slovan12
JUDr.Diana Lauková

Everden 2754 s.v.
Delfy 59

CZE TK
  8  76,67  16,67Diana LAUKOVÁ

 

31
COOPER N

N Bratislava Slávia13
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.11636

KWPN
 vyl.Tomáš KUCHÁR

 

39
NIPAS N

N Bratislava Kabir JŠ13
Henrich Mock

Pasáž 2812 703001302
Nisa 52/790 20300122

CZE TK
 vyl.Henrich MOCK
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